
　　福岡市中央卸売市場青果市場

　　福岡大同青果株式会社

　　営業促進部

単　位 高値 中値 安値

大 根 鹿児島 熊本 宮崎 55,470 箱 2,376 1,404 864
人 参 長崎 10k 2,916 1,971 1,026

〃 宮崎 熊本 大分 10k ― ― ―

ご ぼ う 熊本 4k 3,240 2,106 1,080
〃 大分 5k 2,376 1,728 1,080

ゆ で 筍 福岡 240 1ｋ 1,944 ― 756
蓮 根 佐賀 4k 3,888 2,160 1,620

〃 熊本 2ｋ ― 4,752 ―

白 菜 大分 15k 2,376 1,944 1,404
〃 宮崎 茨城 鹿児島 15k ― ― ―

キ ャ ベ ツ 福岡 鹿児島 熊本 88,540 10k 4,428 3,780 2,160
ほ う れ ん 草 福岡 4,960 束 162 119 65
青 葱 福岡 1k 1,512 1,080 540

〃 大分 1k ― ― ―

白 葱 大分 3k 1,566 ― 756
〃 茨城 箱 ― ― ―

に ら 大分 宮崎 熊本 10,470 1k 540 324 216
ア ス パ ラ ガ ス 福岡 佐賀 熊本 1,440 100ｇ 302 ― 108
レ タ ス 長崎 福岡 箱 1,620 1,188 972

〃 大分 箱 ― ― ―

胡 瓜 佐賀 福岡 鹿児島 53,050 5k 1,944 1,620 1,080
南 瓜 ニュージー

ランド メキシコ 10k 2,376 1,944 324
〃 沖縄 10k ― ― ―

茄 子 福岡 熊本 21,740 箱 1,944 1,836 864
ト マ ト 福岡 熊本 長崎 35,590 4k 1,728 1,404 648
ミ ニ ト マ ト 熊本 福岡 長崎 12,960 200g 162 119 65
ピ ー マ ン 鹿児島 大分 宮崎 10,710 130g 103 86 64
実 え ん ど う 大分 福岡 和歌山 120 1k 1,620 ― 540
甘 藷 熊本 5,340 5k 2,808 1,728 1,080
馬 鈴 薯 鹿児島 10k 2,160 ― 1,080

〃 長崎 10k ― ― ―

メ ー ク イ ン 鹿児島 熊本 10k ― ― ―

〃 長崎 10k 3,780 ― 1,080
里 芋 鹿児島 840 1k 1,080 729 378
玉 葱 北海道 10ｋ ― ― ―

〃 佐賀 10ｋ 1,944 1,404 540
生 姜 長崎 佐賀 高知 3,240 4k 3,024 1,944 1,080
生 椎 茸 長崎 大分 3,630 100ｇ 281 86 54
え の き 長崎 福岡 熊本 12,930 100ｇ 41 30 26
ら っ き ょ う 鹿児島 3,180 1ｋ 918 529 302
大 梅 熊本 ― 1ｋ ― ― ―

小 梅 福岡 佐賀 840 1ｋ 2,484 ― 648

そ の他 117,090  注1)数量は7:00時点の卸売予定数量

合 計 972,300  注2)販売価格は10:30時点の速報値

14,070

品　　名 主　要　産　地

44,470

39,840

136,470

7,030

3,790

740

150,830

38,160

50,160

44,360

販 売 価 格 報 告 書 （市況速報）

2024年5月14日（火）（晴）
販　売　価　格

数　量

（ 野 菜 ）



　　福岡市中央卸売市場青果市場

　　福岡大同青果株式会社

　　営業促進部

単　位 高値 中値 安値

バ ナ ナ 45,480 13k 4,536 3,240 2,700
パ イ ン 19,420 10k 3,564 3,024 2,376
レ モ ン 2,300 16k ― 8,640 ―

グレープフルーツ 820 16k ― 5,400 3,780
オ レ ン ジ 2,700 17k 9,180 8,640 7,560

ハ ウ ス み か ん 福岡 350ｇ ― ― ―

〃 佐賀 2.2k 5,400 ― ―

〃 佐賀 1ｋ 3,240 ― ―

〃 佐賀 330ｇ 864 ― ―

〃 佐賀 270ｇ 756 ― ―

甘 夏 福岡 10ｋ 3,240 ― 1,944
〃 佐賀 10ｋ ― ― ―

ジョナゴールド 青森 5,320 10k 7,560 5,400 3,240
ふ じ 青森 2,290 10k 8,640 6,480 4,320
サ ン ふ じ 青森 10k 7,560 5,400 3,240

〃 長野 10k ― ― ―

王 林 青森 1,170 10ｋ 7,020 5,400 3,240
ハ ウ ス 桃 福岡 960 300ｇ 864 756 648
デ ラ ウ ェ ア 島根 2ｋ 7,560 7,020 ―

( ハ ウ ス 含 む ) 島根 270ｇ ― ― ―

〃 福岡 250ｇ ― ― ―

種 無 し 巨 峰 福岡 300ｇ 1,404 1,350 1,296
ハ ウ ス 巨 峰 福岡 300ｇ 1,188 1,134 1,080

苺 福岡 270ｇ 410 292 130
〃 佐賀 240ｇ 432 270 130

枇 杷 長崎 500ｇ ― ― ―

〃 長崎 250ｇ ― ― ―

〃 福岡 280ｇ 464 ― 216
アールスメロン 熊本 8ｋ ― ― ―

〃 宮崎 1ｋ ― ― ―

〃 静岡 1ｋ ― ― ―

ア ン デ ス メ ロ ン 熊本 1,850 5ｋ 4,104 ― 1,620
西 瓜 熊本 ― 15k ― ― ―

小 玉 西 瓜 熊本 長崎 3,940 8k 5,400 ― ―

そ の 他 48,820  注1)数量は7:00時点の卸売予定数量

合 計 169,250  注2)販売価格は10:30時点の速報値

販 売 価 格 報 告 書 （市況速報）

2024年5月14日（火）（晴）
販　売　価　格

数　量

アメリカ

（ 果 実 ）

フィリピン・中南米

品　　名 主　要　産　地

フィリピン・中南米

アメリカ・イスラエル

アメリカ

1,150

8,700

430

1,160

11,020

11,610

110

―


