## 販売価格報告書(市況速報)

(野菜)

福岡市中央卸売市場青果市場 福岡大同青果株式会社 営業促進部

2024年5月14日(火)(晴)

_				202	4年5月	14日(火)	<u>(晴)</u>			
	口 夕		主	要 産	地	<b>粉</b> 具	販 売 価 格			
Ļ	品 名			要産	呕	数 量	単位	高値	中値	安値
大		杜	DU) UHI	熊本	宮崎	55,470	箱	2,376	1,404	864
人		参	長崎			44,470	10k	2,916	1,971	1,026
	IJ		宮崎	熊本	大分	11,110	10k	_	_	
ĭJ	ぼ	2	熊本			7,030	4k	3,240	2,106	1,080
	IJ		大分			1,000	5k	2,376	1,728	1,080
ゆ	で	智				240	1k	1,944	_	756
蓮		柤	佐賀			740	4k	3,888	2,160	1,620
	IJ		熊本			110	2k	_	4,752	_
白		菜	大分			150,830	15k	2,376	1,944	1,404
	IJ		宮崎	茨城	鹿児島	100,000	15k	_	_	
キ	ヤノ	ベーツ	1100411-7	鹿児島	熊本	88,540	10k	4,428	3,780	2,160
ほ	うれ		1041. 4			4,960	東	162	119	65
青		蓉	福岡			3,790	1k	1,512	1,080	540
	IJ		大分			5,130	1k	_	_	_
白		蓉	大分			14,070	3k	1,566		756
	IJ		茨城			14,010	箱	_		_
に		Č	大分	宮崎	熊本	10,470	1k	540	324	216
ア	スパラ	ガフ	福岡	佐賀	熊本	1,440	100g	302	_	108
レ	タ	7	長崎	福岡		39,840	箱	1,620	1,188	972
	IJ		大分			39,040	箱	_		_
胡		冮	佐賀	福岡	鹿児島	53,050	5k	1,944	1,620	1,080
南		冮	ニュージーランド	メキシコ		38,160	10k	2,376	1,944	324
	IJ		沖縄			30,100	10k	_	_	_
茄		子	福岡	熊本		21,740	箱	1,944	1,836	864
ト	マ	]	福岡	熊本	長崎	35,590	4k	1,728	1,404	648
111	ニト	マー	熊本	福岡	長崎	12,960	200g	162	119	65
ト。		マン	鹿児島	大分	宮崎	10,710	130g	103	86	64
実	えん	٤ ٢	/ •/•	福岡	和歌山	120	1k	1,620	_	540
甘		討				5,340	5k	2,808	1,728	1,080
馬	鈴	薯	鹿児島			50,160	10k	2,160	_	1,080
	IJ		長崎			50,100	10k	_	_	
メ	ー ク	イン	鹿児島	熊本		44,360	10k			
	IJ		長崎			44,500	10k	3,780	_	1,080
里		芋	鹿児島			840	1k	1,080	729	378
玉		蓉	北海道			136,470	10k			
	IJ		佐賀			150,410	10k	1,944	1,404	540
生		姜	7 ,	佐賀	高知	3,240	4k	3,024	1,944	1,080
生	椎	苴	長崎	大分		3,630	100g	281	86	54
え	の	3	長崎	福岡	熊本	12,930	100g	41	30	26
6	っき	ょう				3,180	1k	918	529	302
えら大小		柏					1k	_	_	_
小		柏	,,,,,	佐賀		840	1k	2,484	_	648
その他 117,090 注1)数量は7:00時点の卸売予算										

その他117,090合計972,300

117,090注1)数量は7:00時点の卸売予定数量972,300注2)販売価格は10:30時点の速報値

## 販売価格報告書(市況速報)

(果実)

福岡市中央卸売市場青果市場 福岡大同青果株式会社 営業促進部

## 2024年5月14日(火)(晴)

2024年3万					販売価格			
品名	主要産地		数 量	単 位	高値	中値	安値	
バナナ	フィリヒ	ピン・中	南米	45,480	13k	4,536	3,240	2,700
パイン	フィリヒ	ピン・中	南米	19,420	10k	3,564	3,024	2,376
レモン	アメリカ			2,300	16k		8,640	—
グレープフルーツ	アメリカ・イスラエル		エル	820	16k		5,400	3,780
オレンジ	アメリカ			2,700	17k	9,180	8,640	7,560
	_							
ハウスみかん	福岡				350g	—	_	_
IJ	佐賀				2.2k	5,400	_	_
IJ	佐賀			1,160	1k	3,240	_	_
IJ	佐賀				330g	864	_	_
11	佐賀				270g	756	_	_
甘夏	福岡			8,700	10k	3,240	_	1,944
"	佐賀			0,100	10k		_	_
ジョナゴールド	青森			5,320	10k	7,560	5,400	3,240
ふじ	青森			2,290	10k	8,640	6,480	4,320
サンふじ	青森			11,610	10k	7,560	5,400	3,240
IJ	長野			11,010	10k		_	_
王林	青森			1,170	10k	7,020	5,400	3,240
ハウス桃	福岡			960	300g	864	756	648
デラウェア	島根				2k	7,560	7,020	
(ハウス含む)	島根			430	270g	—		
IJ	福岡				250g	_		
種無し巨峰	福岡			110	300g	1,404	1,350	1,296
ハウス巨峰	福岡			110	300g	1,188	1,134	1,080
苺	福岡			11,020	270g	410	292	130
IJ	佐賀			11,020	240g	432	270	130
枇 杷	長崎				500g	_		
IJ	長崎			1,150	250g	_	_	
IJ	福岡				280g	464	_	216
アールスメロン	熊本				8k			
"	宮崎			_	1k			
JJ .	静岡				1k	_		
アンデスメロン	熊本			1,850	5k	4,104		1,620
西瓜	熊本			_	15k	_		
小 玉 西 瓜	熊本	長崎との他		3,940	8k 注1)数量	5,400		_

その他 48,820 合 計 169,250

48,820 注1)数量は7:00時点の卸売予定数量 169,250 注2)販売価格は10:30時点の速報値